SỞ GD VÀ ĐT BẮC NINH

     TRƯỜNG CĐSP  BẮCNINH

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /CĐSP                                                          Bắc Ninh,  ngày  16  tháng  9  năm 2022

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 08

(Từ ngày 19/9/2022 đến ngày 25/9/2022)

Thứ
Sáng Người phụ

trách

Chiều Người phụ

trách Nội dung Nội dung

Thứ hai

19/9

- Trưởng các đơn vị gửi lịch

tuần cho 3 LĐ trường.

- Đôn đốc tuyển sinh ĐHLK,

CC CNTT

- Duyệt QĐ về làm KLTN

Trg. Đơn vị

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

-Tập hợp kết quả tư vấn TSĐH

-Hoàn thiện hồ sơ tuyên truyền

Đài Phát thanh

Đ/c Mai

Đ/c Thương

Thứ ba

20/9

- 8h00: Dự kỷ niệm tại ĐH

Kinh Bắc

- Đôn đốc sửa chữa CSVC

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

- Dự giờ ĐMST (đ/c Việt -

Tiết 3)

- Làm việc với HV QLGD

Đ/c Thương

Đ/c Tuyến

Thứ tư

21/9

- Chỉ đạo đưa thông tin lên

website trường  theo KH

- Kiểm tra nề nếp DH MN HP

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

- Duyệt hồ sơ NCKH (Tiểu

ban 1).

- 14h00: Khoa TH-MN sinh

hoạt tập thể: Nhà đa năng

Đ/c Thương

Đ/c Minh

Thứ năm

22/9
- Kiểm tra công tác chuẩn bị

nhập học đợt 1

Đ/c Thương - Kiểm tra nề nếp dạy học Đ/c Thương

Thứ  sáu

23/9

- Nhập học đợt 1 K42 (hệ

CĐCQ): Nhà đa năng

Đ/c Nam - 14h00: Họp Hội đồng

trường: P105E.

- Duyệt các báo cáo tham luận

Hội nghị CBVC-NLĐ

Đ/c Thúy Hà

Đ/c Thương

Thứ  bảy

24/9

- Nhập học đợt 1 K42 (hệ

VLVH)

- Trực LĐ phối hợp phát bằng

cử nhân ĐHSP HN

- Trực TS

Đ/c Nam

Đ/c Chuân

Đ/c  Vân

- Trực LĐ

- Trực TS

Đ/c Chuân
Đ/c  Vân

CN

25/9

- Trực LĐ

- Trực TS

Đ/c Tuyến

Đ/c Thiêm
-Trực LĐ

-Trực TS

Đ/c Tuyến

Đ/c Thiêm

* Công việc trọng tâm:

- Tập trung liên hệ HS để xác nhận nhập học trên hệ thống Bộ GD&ĐT; Nhập học đợt 1 CĐMN

K42.Triển khai các biện pháp tuyên truyền tuyển sinh trên diện rộng; Chỉ đạo dạy và học theo thời

khóa biểu; Chuẩn bị các nội dung phục vụ kiểm tra của Bộ QP ngày 27/9.

- Phối hợp với các Trường ĐHSP HN, ĐHSP Thái Nguyên xét tuyển hồ sơ ĐHLK.
 Nơi nhận:
- Các đơn vị (t/h)

- Lãnh đạo trường.

- Website trường.

- Lưu VT, HCQT

      HIỆU TRƯỞNG

                       TS. Nguyễn Hữu Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T10:49:50-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T11:06:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T11:06:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!